CÂMARA MUNICIPAL DE PARAPUÃ

     EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de

Parapuã, Edson Rodrigues, e o Presidente da

Comissão de Finanças e Orçamento,

Vereador Sidney Aparecido Fernandes

Teruel,  no uso das atribuições legais,

resolvem:

 Convocar Audiência Pública  nos termos do § 4°, do art.  9°, da Lei

de Responsabilidade Fiscal n° 101/2000.

  A Audiência Pública será realizada no dia 28 de setembro de 2020 ,

às 19:00 horas ,  no Plenário da Câmara Municipal de Parapuã.

 O objetivo da Audiência Pública é analisar, discutir e elucidar

dúvidas, quanto à demonstração e avaliação do cumprimento das metas

fiscais,  gestão fiscal, apresentadas pelo Poder Executivo,  relativas ao 2º

Quadrimestre de 2020.

 Em virtude do necessário isolamento social, imposto pela pandemia

originada pelo coronavírus, será permitida a ocupação de no máximo 30%

da capacidade de lotação do Plenário da Câmara, devendo o interessado

realizar sua inscrição previamente,  até às 16:30 horas da data da

realização da Audiência Pública,  através do telefone e ou  WhatsApp pelo

número (18) 3582-1395, no horário das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00

às 16:30 horas,  de segunda a sexta-feira, e também pelo e-mail

contato@parapua.sp.leg.br, sendo que ao se inscreverem serão informados

dos procedimentos para a adequada participação, dentre elas o uso

obrigatório de máscaras faciais.

        Secretaria da Câmara Municipal de Parapuã, aos 14 de setembro de

2.020.

Edson Rodrigues  Sidney Aparecido Fernandes Teruel
Presidente da Câmara   Presidente Comissão Finanças e Orçamento